
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

1

5

2

4

ROLANDI Enrico

FERRETTI Marco

CECI Samuele

CASTAGNETTI Silvano

BERTOLETTI Michele

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Tre Castelli

ASD Agonistica Val D'Enza

(Damo Team Daiwa)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

35

30

27

22

19

35,000

30,000

27,000

22,000

19,000

5,670

4,590

4,130

3,600

3,100

40,670

34,590

31,130

25,600

22,100

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 02-11-2014
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIV. 2014 1° S
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:25:18
Direttore di Gara
VIGHI MAARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

9

10

8

7

6

LABERENTI Andrea

TORRI Andrea

FAVA Giuseppe

MUOLLO Stefano

BALBONI Giorgio

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Tre Castelli

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

28

24

23

19

17

28,000

24,000

23,000

19,000

17,000

5,070

4,050

3,745

3,890

2,480

33,070

28,050

26,745

22,890

19,480

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 02-11-2014
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIV. 2014 1° S
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

15:26:45
Direttore di Gara
VIGHI MAARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

14

12

15

11

13

FRESCHI Mauro

CONCONI Gabriele

TONDELLI Giancarlo

FRANCESCHI Alessandro

LUSETTI Alessandro

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Botel Del Tassobbio

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

(Damo Tubertini)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

36

28

27

27

24

36,000

28,000

27,000

27,000

24,000

6,420

4,800

4,750

4,210

5,000

42,420

32,800

31,750

31,210

29,000

1

2

3

4

5

1

2

3.5

3.5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 02-11-2014
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIV. 2014 1° S
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

15:27:28
Direttore di Gara
VIGHI MAARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

18

17

20

16

19

MAGNANI Arcibald

SCIASCI Pasquale

LECORDETTI Davide

GRASSO Edoardo

BB Bb

ASD Botel Del Tassobbio

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

Fantasmi

(Damo Tubertini)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(VC)

31

29

29

28

0

31,000

29,000

29,000

28,000

0

5,210

4,610

4,390

4,810

0

36,210

33,610

33,390

32,810

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2.5

2.5

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 02-11-2014
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIV. 2014 1° S
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

15:28:10
Direttore di Gara
VIGHI MAARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni


